МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Основная общеобразовательная школа с. Арбузовка

Ивантеевского района Саратовской  области»

с. Арбузовка, ул. Арбузовская, д.15 б

Тел.:(845-79)5-74-24

ПРИКАЗ № 48

от 01.09.2023 г.

« О создании комиссии по контролю за качеством питания»

С целью контроля за качеством питания обучающихся, ассортимента готовой и сырой

продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

- Кирилина Л.И. – директор школы

- Медведева Е.В. – повар

- Углова О.А. – медсесра (по договору)

- Теплова С.А. – председатель Совета родителей

- Жемерикина Л.С. -  член родительского комитета.

2. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

    Директор школы:                         Л.И.Кирилина

                                                           Е.В.Медведева

		2023-12-15T10:09:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АРБУЗОВКА ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"